
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                         
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Inglot Krystyna  - inspektor 
Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: oswiata@um-lancut.pl 

 

Zarządzenie Nr 1/2014 
         Burmistrza Miasta Łańcuta 

                                      z dnia 3 stycznia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2013 poz. 594 j.t.   oraz  art. 15  ust. 2a,  2b i  2d ustawy  z  dnia   24 kwietnia 2003 r. 
o  działalności   pożytku  publicznego i o wolontariacie   (Dz.U. z 2010 r. Nr.234 poz.1536) , 
w związku z zarządzeniem Nr 299/2013 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 3 grudnia 2013 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 r. zadania publicznego 
Gminy Miasta Łańcuta z zakresu oświaty i wychowania , zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w postępowaniu 
konkursowym na realizację  zadania przewozu dzieci niepełnosprawnych z terenu Miasta 
Łańcuta, w następującym składzie osobowym: 

 
1) Halina Wiercioch    –  Przewodniczący 
2) Ewa Kołodziej    –  Sekretarz 
3) Józefa Kogut    –  Członek 
4) Krystyna Inglot    –  Członek 

 
. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia. 
 
 
        §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 
 
 
                                                                                             Burmistrz Miasta Łańcuta 
                                                                                                    Stanisław Gwizdak 


